**MINH NGUYỆT**

**16 ngày nghỉ dịp lễ, tết năm 2018**

(vnexpress.net) Cùng dịp nghỉ tết Âm lịch 7 ngày, Thủ tướng Chính phủ đã duyệt số ngày nghỉ lễ khác trong năm 2018 như để nghỉ của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

**Tết Dương lịch**
(từ 30/12/2017 - 1/1/2018)

**Tết Âm lịch**
(từ 14/2 đến 20/2/2018)

**Ngày Giỗ tổ Hùng Vương**
(25/4/2018)

**Quốc khánh 2/9**
(từ 1/9 đến 3/9/2018)

**PG INSURANCE BẢO HIỂM PJICO** TỔNG CÔNG TY CP BẢO HIỂM PETROLIMEX

**THÔNG BÁO GIA HẠN MỜI THẦU**